PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DO PROCESSO SELETIVO N° 03/2017 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, as dezoito horas, reuniram-se na sala de reuniões da Secretaria Municipal de

Administração e Fazenda, na cidade de Bom Retiro – SC, os membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado, composta pelos Sras.

Ericleia Faustino da Mota,  Verlani Possenti, Marilu de Almeida e Joelma Menegaz, sob a presidência da primeira, para elaboração da lista da classificação

provisória dos inscritos para o cargo de Agente Municipal de Defesa e Salvamento para trabalhar no Corpo de Bombeiros do Município de Bom Retiro,

enquanto durar o convênio. A Comissão Coordenadora informa aos interessados, que o será considerado classificado o candidato que obtiver nota igual ou

acima de 4,00 para o cargo de Agente Municipal de Defesa e Salvamento, e faz saber, em cumprimento aos dispostos no edital de abertura, que após

proceder a conferencia dos gabaritos a Comissão Organizadora chegou ao seguinte resultado:

Agente Municipal de Defesa e Salvamento:
Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Português Matemática Conhecimentos

Gerais/Atual.

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

1.  19 José Carlos Pereira 16.04.76 2,00 2,00 2,00 4,00 10,00

2.  05 Janaina dos Santos 29.04.89 2,00 0,80 1,20 3,20 7,20

3.  09 Gabriela Ghizoni Santos 05.08.94 1,60 1,20 1,60 2,80 7,20

4.  20 Maria Eduarda Lepkaln 17.03.97 2,00 1,60 1,60 2,00 7,20

5.  17 Jocelino Waltrick 25.03.69 1,20 1,20 1,60 2,80 6,80

6.  10 Toni Jerri dos Santos 26.02.89 1,60 1,60 1,20 2,40 6,80

7.  12 Stéphani C. R. dos Santos Medina 24.08.92 1,60 0,80 0,80 3,20 6,40

8.  16 Patrick Henrique de Oliveira 30.06.93 1,20 1,60 0,80 2,80 6,40

9.  18 Camila Ventura 26.07.86 1,60 1,20 1,20 2,40 6,40

10.  15 Katiane Neuhaus 26.08.90 0,40 1,60 1,60 2,40 6,00

11.  01 Edinei Cardoso 06.06.95 0,80 1,20 0,80 2,80 5,60

12.  02 Gilson Luiz Machado 17.02.76 0,80 0,80 2,00 2,00 5,60

13.  04 Luiz Claudio Cabral Lebrego Junior 27.09.87 1,20 0,40 0,80 2,80 5,20

14.  08 Vanessa de Souza Gonçalves 14.11.79 0,80 1,20 0,80 2,40 5,20

15.  03 Maria Rosa dos Santos 14.10.96 0,80 0,40 0,40 2,80 4,40

16.  11 Graziana Cabral de Pontes 31.10.96 0,80 0,40 0,40 2,40 4,00

17.  07 Cristiani Besen 10.06.80 1,20 0,00 0,80 2,00 4,00

18.  14 Alexsandre Neris dos Santos 01.07.76 0,00 0,00 1,20 2,00 3,20

19.  06 Ana Alice dos Santos 16.03.86 0,00 0,00 0,00 0,00 NC

20.  13 Wanderlei Manoel da Silveira 01.04.81 0,00 0,00 0,00 0,00 NC

NC – Não compareceu na prova

O candidato que não concorde com o resultado, poderá interpor recurso escrito perante a Comissão Organizadora, até às 17h do dia 30 de janeiro de 2018,

junto à Comissão do Processo Seletivo, mediante apresentação das razões que amparam a sua irresignação.

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Organizadora.

Bom Retiro, 25 de janeiro de 2018.

Ericleia Faustino da Mota                              Verlani Possenti

Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz